

ÇOCUĞUNUZUN OKUL BAŞARISINDA ÖNEMLİSİNİZ!

Her anne baba çocuğunun başarılı bir öğrenci olmasını ister ve bunun için de elinden geleni yapmaya çalışır. Çocuklarının kendi ayakları üzerinde durabilmesi kendine güvenen, sorumluluk sahibi, başarılı ve mutlu bireyler olabilmeleri için tüm olanakları seferber eder. Çünkü iyi bir eğitimin çocuklarının geleceğini teminat altına alan önemli bir vasıta olduğunu düşünürler. Bu sebeple çocukları için yaptıkları tüm fedakârlıklar çocuklarının geleceğine yaptıkları yatırımları anlamlı ve değerli kılar. Ancak bu çabanın sonuç vermesi için öncelikle çocuğa olumlu ve sağlıklı bir aile ortamı sağlanmalıdır.

Aile ortamında çocuğun;

- Sevgiyi yaşamasını,
- Huzuru hissedebilmesini,
- Siz ebeveynleri ve diğer aile bireyleri ile rahatça iletişim kurmasını sağlamak şüphesiz çocuğu başarıya götürecektir ilk basamaktır.



TELEFON: 0342 231 86 25

E-Posta: ramsahinbey@gmail.com

Adres: Kolejtepe Mahallesi 15 Temmuz
Şehitler Bulvarı No:1
Şahinbey/GAZİANTEP



ŞAHİNBEY RAM

ÖĞRENCİLERİN DERS ÇALIŞMA ALIŞKANLIĞI KAZANMALARINDA ANNE-BABALARA DÜŞEN GÖREVLER

ÇOCUĞUNUN BAŞARISI İÇİN BİR EBEVEYN NE YAPMALIDIR?

1-ÖNCELİKLE ÇOCUĞUNUZU İYİ TANIYIN

Çocukları motive etmek için, genel ilkeler olsa da her çocuk için geçerli bir ilke yoktur. Çocuğunuzun daha iyi motive etmek için nasıl davranmanız gerektiğini çocuğunuza sorabilirsiniz.

”

Konu işlerin yürütülmesine gelince, motivasyon her şeydir.
-Iacocca-

“

2-ÇOCUĞUNUZLA BİRLİKTE BİR PLAN YAPIN

Anne-baba olarak çocuğunuzun da fikrini alarak bir plan yapın. Çocuğunuzun fikrini almak çok önemli, aldığınız kararlarda çocuğunuz da söz sahibi olursa bu kararlara uyma ihtimali daha yüksek olacaktır.

3-ALDIĞINIZ KARARLARI TAKİP EDİN

Çocuğunuz yaptığınız bir plana birkaç gün sorunsuz uysa bile zaman geçtikçe plana uymamaya, aksatmaya başlayabilir. Burada ebeveyn olarak aldığınız kararların takipçisi olmalısınız.



4-KULLANDIĞINIZ SÖZCÜKLERE DİKKAT EDİN

Klişe bir söz vardır. “Ne söylediğiniz değil, nasıl söylediğiniz önemlidir.” Bu sözü ciddiye alın. Çocuğunuzun ders çalışmasını istiyorsanız onun motivasyonunu arttırmayı yönelik konuşun.